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Receptury Podkarpacia - Wycieczka kulinarna
Polska, Rzeszów- Sanok, Zwiedzanie, Autokar, HB - Śniadania i obiadokolacje

Szlakiem historycznych receptur Podkarpacia

Zapraszamy na wędrówkę Szlakiem smaków wschodniej Polski – podczas czterodniowej
wycieczki poznamy najważniejsze miejsca regionu i zakosztujemy lokalnych produktów, opartych na
tradycyjnych recepturach – to będzie prawdziwa podróż przez historię, kulturę i smaki Podkarpacia.

Program:

Dzień 1:
Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przejazd do RZESZOWA - stolicy województwa podkarpackiego. Wraz z
lokalnym przewodnikiem zawitamy na rynku z pięknie odnowionymi kamieniczkami i Ratuszem,
gdzie o każdej równej godzinie rozbrzmiewa hejnał rzeszowski. Zobaczymy także piękne budowle
sakralne Kościół Farny i Sanktuarium Matki Bożej Rzeszowskiej. Przystaniemy na chwilkę w
restauracji "Radość", by przy filiżance pysznej kawy i aromatycznym pierniku podkarpackim oddać
się na chwilę błogiemu lenistwu. A na szukających mocniejszych truknów czekać będzie rzeszowski
Stary Browar, gdzie lokalnie ważone piwo oddaje smaki Podkarpacia. Po zwiedzaniu przejazd w
okolice Sanoka do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 2:
Śniadanie. Wycieczka z przewodnikiem do Bieszczadzkiego Parku Narodowego, gdzie zobaczymy
chlubę tego regionu Polski – malownicze połoniny. Droga na Połoninę Wetlińską jest dość krótka i
łatwa, a mimo to widoki z niej będą przepiękne. Na jednym z krańców połoniny znajduje się
schronisko turystyczne o bajecznej nazwie „Chatka Puchatka”. Odpoczynek w schronisku. Powrót
spacerem do autokaru. Krótki postój w SOLINIE, lub POLAŃCZYKU. Chwila oddechu, wytchnienia i
relaksu. Przejazd do ośrodka. Wieczorem obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3:
Śniadanie. Wizyta w Podkarpackiej Destylarni Okowity. To właśnie tutaj ze zbóż, owoców czy
ziemniaków powstaje niezwykły trunek, wyglądem i barwą przypominający gorzałkę, natomiast
aromatem i intensywnością smaku - whisky. Będziemy mieli szansę znaleźć się w „żywym muzeum
gorzelnictwa” i na własnej skórze przekonać się w jaki sposób powstaje ten niezwykły i unikatowy
smak Podkarpacia. Zakochani w Okowicie, wrócimy do SANOKA zwanego „Bramą w Bieszczady”.
Przespacerujemy się po centrum miasta ze średniowiecznym układem urbanistycznym z
zabytkowym ratuszem i kamieniczkami wokół rynku. Przysiądziemy się na chwilkę do Józefa
Szwejka - dobrego Wojaka, a chętnych zaprosimy na spotkanie z Beksińskim. W dobrych humorach
wrócimy do hotelu na odpoczynek. Obiadokolacja i nocleg.
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Dzień 4:
Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Muzeum Budownictwa Ludowego - niezwykłego
miejsca, którego nie można pominąć będąc w Sanoku. Muzeum prezentuje kulturę ludową
pogranicza na obszarze pogórzy i pogranicza. Można tutaj odbyć niesamowitą podróż przez świat
Łemków, Bojków, poznać bliżej Pogórzan Zachodnich i Wschodnich, Dolinian. Można podziwiać
także piękny dwór z całym wyposażeniem, a także bliżej przyjrzeć się przemysłowi naftowemu,
który narodził się przecież właśnie w województwie podkarpackim.

Następnie przejedziemy do Ursa Maior i zaprosimy grupę do zamkniętej części Bieszczadzkiej
Wytwórni Piwa Ursa Maior oraz na degustację specjalnie dobranego piwa. Zobaczymy jak wygląda
proces warzenia, fermentacji, leżakowania i rozlewu do butelek i kegów. Przewodnik zapozna nas z
nieznanymi i niepublikowanymi faktami z historii Ursa Maior i tajnikami powstawania pomysłów na
piwa. A wszystko to w towarzystwie wyśmienitego złocistego trunku. Po degustacji wyjazd w drogę
powrotną i zakończenie wycieczki.

Cena zawiera
- transport przejazd komfortowym autokarem,
-  zakwaterowanie 3 noclegi w hotelu (pokoje 2, 3 – osobowe łazienkami),
- wyżywienie 3 śniadania, 3 obiadokolacje
- opieka pilota,
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy,

Cena nie zawiera
- biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, wizyty w Ursa Maior, wizyty w Destylarni
Okowity, opieki lokalnych przewodników – ok. 150 PLN/os.

Opcjonalne
- dopłata do pokoju 1 os. 200 zł
- 2 miejsce w autokarze – 200 zł
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